dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijn quam Johannes de Katwijn (dg: junior) dicto Bruijstino solvere tenetur annuatim ex duabus peciis terre sitis ad locum per quem (dg: ?peciam) itur ad locum dictum ter Borch wart minus tamen octava parte eiusdem paccionis item (dg: d) unam sextariatam terre siliginee sitam retro Oesterwijn inter hereditatem Johannis die Yoede ex uno et inter hereditatem Rodolphi Roesmont ex alio atque peciam terre sextarium siliginis in semine (dg: s) capientem sitam retro Oesterwijn inter hereditatem spectantem ad investitum de Oesterwijn ex uno et inter hereditatem (dg: W) liberorum quondam Walteri Broc ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni die (dg: filio) Bijе filio quondam Arnoldi die Bijе promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex par). Testes Dordrecht et Groij.

BP 1181 p 186v 04 vr 31-01-1399.

Arnoldus van Scijnle, zvw Gerardus Rose verwekt bij diens vrouw Sophia dwv Arnoldus van Scijnle snijder, verkocht aan Johannes zvw Johannes Rijcartс soen van der Voert een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit erfgoederen van Theodericus gnd Rummel, in Schijndel, (1) een stuk land gnd die Hoge Strate, (2) een stuk land, gnd Denkens Braec, aldaar, tussen een weg gnd die Nederwech en de plaats gnd die Apelture, (3) een stuk land, gnd Tonlaet, bij de kerk van de villa van Schijndel, richting de plaats gnd die Elshout, welke pacht wijlen voornoemde Arnoldus van Scijnle snijder gekocht had van voornoemde Theodericus Rummel, en welke pacht nu aan hem behoort.

Arnoldus de Scijnle filius quondam Gerardi Rose ab eodem quondam Gerardo et Sophia sua uxore filia quondam Arnoldi de Scijnle sartoris pariter genitus hereditariam paccionem (dg: unius) unius modii siliginis mensure de Busco dandam et solvendam anno quolibet in festo beati Martini hyemalis et ad Buscumducis tradendam de hereditatibus Theoderici dicti Rummel sitis in Scijnle videlicet de parte terre dicta die Hoghe Strate de alia quoque portione terre dicta Denkens Braec ibidem sita inter viam dictam die Nederwech et locum dictum die Apelture et de pecia terre dicta Tonlaet sitam' prope ecclesiam (dg: eiusdem) eiusdem ville de (dg: Scill) Scijnle versus locum dictum die Elshout (dg: quas p) quam paccionem dictus quondam Arnoldus de Scijnle sartor erga dictum Theodericum Rummel emendo acquisivit prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare' hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis Rijcartс soen van der Voert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi de Scijnle et quorumcumque heredum eiusdem quondam Arnoldi de Scijnle deponere. Testes Dordrecht et Groij datum sexta post conversionem Pauli.